
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1047
Ano 2024

Página 1 de 5

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 04 de Outubro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Atos Administrativos

Outros atos administrativos 2 ................................................. 
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação 4 ................................................................. 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Câmara Municipal de Auriflama
CNPJ: 51.842.334/0001-43
Telefone: (17) 3482-1279
Celular:
E-mail: cmauriflama@gmail.com
Rua João Pacheco de Lima, nº 56-31 - Centro - CEP:
15350-009
Auriflama - SP
Site: https://www.cmauriflama.sp.gov.br
Prefeitura Municipal de Auriflama
CNPJ: 45.660.594/0001-03
Telefone: (17) 3482-9000
Celular:
E-mail: prefeitura@auriflama.sp.gov.br
Av. João Pacheco de Lima, nº 44-65 - Centro - CEP:
15350-000
Auriflama - SP
Site: https://www.auriflama.sp.gov.br

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


Resumo da Ata para registro de Preços referente ao Processo nº 02000008392/2.023 –
Processo  Licitatório nº  219/2.023 –  Pregão nº  65/2.023.  O Município de Auriflama
através da Sra. Katia Conceição Morita de Carvalho – Prefeita, usando das atribuições
que lhe são conferidas pela legislação vigente, e em atendimento ao §2º do artigo 15 da
Lei  8.666/93,  torna  público  o  valor  atualizado  referente  ao  Registro  de  Preços  da
empresa: LEITE RITÂNIA LTDA – EPP, inscrita no CNPJ/MF nº. 00.547.176/0001-68,
estabelecida  no  Sitio  São  João,  Km  8,  Nova  Palmira,  General  Salgado/SP,  CEP:
15.300,00: Item 01 – 92000 LT: Leite Pasteurizado Integral; Marca: Ritânia, no valor de
R$ 6,25 (seis reais e vinte e cinco centavos). Auriflama/SP, 04 de outubro de 2.024.
Katia Conceição Morita de Carvalho – Prefeita.

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1047
Ano 2024

Página 2 de 5

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 04 de Outubro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Atos Administrativos

Outros atos administrativos

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


EXTRATO DE TERMO ADITIVO
Processo nº. 0200007905/2.023 – Processo Licitatório nº. 208/2.023
Contratante: Município de Auriflama
Contratado: 2D Construções e Serviços Ltda – ME 
Contrato nº 01/2.024 – Segundo Termo Aditivo
Modalidade: Tomada de Preço nº 07/2.023
Objeto: Prorrogar o prazo de execução da obra e a vigência do contrato, que trata especificamente da
contratação de empresa  especializada para execução de obras de engenharia elétrica, compreendendo
instalação de  iluminação pública  ornamental  nas  áreas  de  passeio  do  Estádio  Municipal  “Geraldo
Secco”, Centro de Lazer “Vila Cachopa” e “Praça Deoracino Arantes Fonseca” no Bairro Residencial
Ana Carolina, no município de Auriflama/SP, conforme Lei 8.666/93.
Prazo de execução da obra até 05/10/2.024
Prazo de vigência do contrato até 10/11/2.024
Prefeitura Municipal de Auriflama, 04 de outubro de 2.024. 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1047
Ano 2024

Página 3 de 5

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 04 de Outubro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Atos Administrativos

Outros atos administrativos

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


Termo  de  Adjudicação  e  Homologação   3  Katia  Conceição  Morita  de
Carvalho,  Prefeita  de  Auriflama,  Estado  de  São  Paulo,  usando  de  suas
atribuições  legais,  resolve:-  ADJUDICAR  E  HOMOLOGAR  o  Processo  nº
0200006069/2.024 3 Processo Licitatório nº 117/2.024 3 Pregão Eletrônico nº
28/2.024,  por  estar  regular  e  formalmente  em  ordem  a  empresa:  FABIO
CEZAR LULIO 3  ME,  inscrita  no  CNPJ/MF sob  o  nº.  02.220.420/0001-09,
estabelecida na Rua João Pacheco de Lima, nº 40-99, Bairro Centro, CEP:
15.350-000,  na  cidade  de  Auriflama,  Estado  de  São  Paulo, referente  ao
Registro  de  Preços para  a  eventual  contratação  dea aquisição  de  pães
(francês)  para  atender  as  necessidades  dos  Departamentos  desta
Municipalidade nas  condições  estabelecidas  no  Termo  de  Referência..
Auriflama/SP, 25 de setembro de 2.024. de 2.024. Katia Conceição Morita de
Carvalho 3 Prefeita.

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1047
Ano 2024

Página 4 de 5

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 04 de Outubro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


Resumo  da  Ata para  registro  de  Preços  referente  ao  Processo  nº
0200006069/2.024 3 Processo Licitatório nº 117/2.024 3 Pregão nº 28/2.024. O
Município de Auriflama através da Sra. Katia Conceição Morita de Carvalho 3
Prefeita, usando das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente,
torna público o resumo da ata para Registro do Preço da Empresa:   FABIO

CEZAR LULIO 3  ME,  inscrita  no  CNPJ/MF sob  o  nº.  02.220.420/0001-09,
estabelecida na Rua João Pacheco de Lima, nº 40-99, Bairro Centro, CEP:
15.350-000,  na  cidade  de  Auriflama,  Estado  de  São  Paulo:  Item 01  -  Pão
Francês;  Qntd:  71.760  Un,  no  valor  de  R$R$50.949,60  (cinquenta  mil,
novecentos  e  quarenta  e  nove  reais  e  sessenta  centavos), referente  ao
Registro  de  Preços  para  a  eventual  contratação  dea aquisição  de  pães
(francês)  para  atender  as  necessidades  dos  Departamentos  desta
Municipalidade nas  condições  estabelecidas  no  Termo  de  Referência.
Auriflama/SP, 25 de setembro de 2.024. Katia Conceição Morita de Carvalho 3
Prefeita.

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1047
Ano 2024

Página 5 de 5

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 04 de Outubro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2024-10-04T09:51:48-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




